2022 年 10 月

医療関係者 各位

科 研 製 薬 株 式 会 社
〒113-8650 東京都文京区本駒込二丁目 28 番 8 号

エバスチン錠 5mg/10mg「科研」

エバスチン OD 錠 5mg/10mg「科研」

限定出荷解除のご連絡

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の持続性選択 H1 受容体拮抗剤『エバスチン錠 5mg/10mg「科研」』、『エバスチン

OD 錠 5mg/10mg「科研」』につきまして、特約店様への限定出荷を実施しておりましたが、この度、

安定供給に必要な在庫の目処が立ちましたので、2022 年 11 月より限定出荷を解除し、通常出荷とな

りますことをお知らせいたします。

限定出荷期間中は多大なるご迷惑をおかけしましたことを謹んでお詫び申し上げます。引き続き弊

社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

＜対象製品＞

製品名 包装規格 統一商品コード

エバスチン錠 5mg「科研」 PTP100 錠 042-353003

エバスチン錠 10mg「科研」 PTP100 錠 042-353201

エバスチン OD 錠 5mg「科研」 PTP100 錠 042-353409

エバスチン OD 錠 10mg「科研」 PTP100 錠 042-353508

＜出荷状況・対応状況＞

出荷量：A 「出荷量通常」、対応状況：①「通常出荷」

以上